
  *MMFMX00W6MKK* 

IČ: 00296643    ID DS:  w4wbu9s       
Internet: www.frydekmistek.cz 

SSTTAATTUUTTÁÁRRNNÍÍ  MMĚĚSSTTOO  FFRRÝÝDDEEKK--MMÍÍSSTTEEKK  
MAGISTRÁT MĚSTA FRÝDKU-MÍSTKU 

  Odbor zadávání veřejných zakázek  
Radniční 1148 
738 22 Frýdek-Místek 

 
 
 

VÁŠ DOPIS ZN.:       
ZE DNE:       
Č. J.: MMFM  50632/2017 
SP. ZN. 91.1.1 
VYŘIZUJE: Ivo Sztwiertnia 
TEL.: 558 609 292 
FAX:       
E-MAIL: Sztwiertnia.ivo@frydekmistek.cz 
DATUM:  12.04.2017  

 
 
 
 
 
 
 

 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK 
 

ve zjednodušeném podlimitním řízení podle ust. § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek (dále jen zákon) 

 
 
1. Identifikační údaje zadavatele 

Základní údaje o zadavateli 

Název zadavatele Statutární město Frýdek-Místek 

IČO zadavatele 00296643 

Kontaktní adresa zadavatele Frýdek-Místek, Radniční 1148, PSČ 738 22 

Jednající/zástupce Mgr. Roman Šebesta, vedoucí OZVZ 

Kontaktní osoba zadavatele Ivo Sztwiertnia 

Telefon, fax 558 609 292, 558 609 166 

E-mail sztwiertnia.ivo@frydekmistek.cz 

Adresa profilu zadavatele https://www.zakazkyfm.cz/profile_display_2.htm 

Základní údaje o veřejné zakázce 

Název veřejné zakázky Úspory energie ve veřejných budovách MŠ Lískovecká 
2850 

Číslo veřejné zakázky  P17V00000028 

Předmět veřejné zakázky stavební práce 

Režim veřejné zakázky podlimitní 

Druh zadávacího řízení zjednodušené podlimitní řízení 

 
 



Č.J.: MMFM  50632/2017 

IČ: 00296643    ID DS:  w4wbu9s       
Internet: www.frydekmistek.cz 
         Strana 2 (celkem 3) 

2. Zadávací dokumentace  
Zadávací dokumentace je k dispozici na výše uvedené adrese profilu zadavatele. 

3. Lhůta a místo pro podání nabídek: 

Lhůta pro podání nabídek končí 09. 05. 2017 v 9:00 hod. Místem podání nabídek je 
podatelna Magistrátu města Frýdku Místku na adrese Frýdek-Místek, Radniční 1148, 
738 22.  
 

4. Způsob podání nabídek 
Nabídka bude předložena v jednom originále a v jedné kopii, v listinné formě,  
v českém jazyce; výjimku z českého jazyka tvoří zejména odborné názvy, údaje – 
obchodní označení výrobků, apod. 
 

5. Požadavky na prokázání kvalifikace 

Podmínky kvalifikace stanovené zadavatelem řádně splní dodavatel, který prokáže splnění: 

• profesní způsobilosti podle § 77 odst. 1 a odst. 2 písm. a) a písm. c) zákona 
• technické kvalifikace podle § 79 odst. 2, písm. a) zákona 

1. PROFESNÍ ZPŮSOBILOST PODLE § 77 ODST. 1 A ODST. 2 PÍSM. A) A PÍSM. C) 
ZÁKONA 
a. Splnění profesní způsobilosti prokáže dodavatel tak, že předloží:  
a) kopii výpisu z obchodního rejstříku či výpisu z jiné obdobné evidence, pokud jiný 

právní předpis zápis do takové evidence vyžaduje - § 77 odst. 1 zákona,  

dále zadavatel požaduje, aby dodavatel předložil kopii dokladu, že je  

b) oprávněn podnikat v rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky (Provádění 
staveb, jejich změn a odstraňování), pokud jiné právní předpisy takové oprávnění 
vyžadují; jedná se o příslušné živnostenské oprávnění či licenci - § 77 odst. 2 písm. 
a) zákona 

dále zadavatel požaduje, aby dodavatel předložil kopii dokladu, že je  

c) doklad o odborné způsobilosti osoby, která povede stavbu pro činnosti, které jsou 
nezbytné pro realizaci zakázky - autorizace ČKAIT v oboru „Pozemní stavby“ - § 77 
odst. 2 písm. c) zákona 

2. TECHNICKÁ KVALIFIKACE PODLE § 79 ODST. 2, PÍSM. A) ZÁKONA 
a. Splnění technické kvalifikace prokáže dodavatel tak, že předloží: 

- seznam min. 3 staveb (spočívající v revitalizaci resp. zateplování budov - bytové 
domy, občanská vybavenost) kontaktním zateplovacím systémem ETICS, o min. 
finančním objemu 2 mil. Kč bez DPH/stavba, provedených dodavatelem za 
posledních 5 let, a osvědčení objednatelů o řádném plnění těchto stavebních prací; 
tato osvědčení musí zahrnovat cenu prací, datum jejich dokončení, místo provádění 
prací a musí obsahovat údaj o tom, zda byly tyto stavební práce provedeny řádně a 
odborně - § 79 odst. 2, písm. a) zákona. Pro seznam významných zakázek doporučuje 
zadavatel použít přílohu č. 4 těchto Zadávacích podmínek. 

3. DALŠÍ ZPŮSOBY PROKAZOVÁNÍ KVALIFIKACE 
Dodavatel může doložit i jiná oprávnění, opravňující jej k plnění veřejné zakázky v plném 
rozsahu, případně výpis ze Seznamu kvalifikovaných dodavatelů nebo Systému 
certifikovaných dodavatelů. Dodavatel může podle § 86 odst. 2 zákona nahradit zadavatelem 



Č.J.: MMFM  50632/2017 

IČ: 00296643    ID DS:  w4wbu9s       
Internet: www.frydekmistek.cz 
         Strana 3 (celkem 3) 

požadované doklady čestným prohlášením (příloha č. 3) nebo jednotným evropským 
osvědčením pro veřejné zakázky. 

V případě prokazování části kvalifikace prostřednictvím jiné osoby je dodavatel  
v souladu s ust. § 83 zákona povinen zadavateli předložit doklady uvedené v § 83 odst. 1. 

6. Pravidla pro hodnocení nabídek podle § 115 zákona: 
 
Hodnocení nabídek k veřejné zakázce bude probíhat podle kritéria ekonomické výhodnosti 
na základě nejnižší nabídkové ceny bez DPH. 

  
 

 
                      
 
 
 
 
          Mgr. Roman Šebesta 

vedoucí odboru ZVZ 
 


		2017-04-12T07:21:25+0000
	Not specified




